КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__  марта  2022 года                                                                                                             №            -п

О внесении изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 7 февраля 2022 года № 4-п «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,  на территории Ленинградской области»

В соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от ___ марта 2022 года № ___, в целях исправления технической ошибки

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 7 февраля 2022 года № 4-п «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Ленинградской области» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]в преамбуле приказа после слов «постановлением Правительства Российской Федерации» слова «от 28 января 2021 года № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году»  заменить словами «от 27 января 2022 года № 57   «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году».
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

[bookmark: Par121][bookmark: Par142]Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области 			                              Е.Б. Прудникова